
Zarządzenie

Wojewody Łódzkiego
z dnia 29 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do prowadzenia listy 

rzeczoznawców majątkowych  w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 428), w związku z § 3 ust. 1-7 oraz § 4 

zarządzenia Wojewody Łódzkiego nr 179/2023 dnia 22 września 2023 r. w sprawie procedur 

wewnętrznych powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

prowadzonych postępowań administracyjnych w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, 

zmienionego zarządzeniem Wojewody Łódzkiego nr 150/2024 z dnia 15 lipca 2024 r., 

zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 151/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych w Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Z-ca Przewodniczącego Iwona Urbańska – inspektor wojewódzki

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-07-29T17:50:54+0000
	Dorota Helena Ryl




